Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis
Rio Grande do Sul

Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

EDITAL Nº 011/2023, de 13 de fevereiro de 2023.

HOMOLOGA INSCRIÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA
PARA CONTRATAÇÕES EM CARÁTER EMERGENCIAL
E POR TEMPO DETERMINADO.

  JORGE DARLEI WOLF, Prefeito Municipal de Nova Petrópolis, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das

inscrições da seleção simplificada para contratações em caráter emergencial e por tempo

determinado, aberto pelo edital nº 010/2023, conforme segue:

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – 44 HORAS

Alana Eduarda Engeroff

Alanna Regina de Jesus Dias dos Santos

Camila Menezes Figueredo

Cláudia Linz

Danuza da Rocha Renosto

Eliane Veloso de Freitas da Silveira

Elisete da Silva Diehl Noronha

Emmely Caroline Angel da Silva

Estela Herter

Fernanda Diefenthaeler

Gabriela de Castro Schabarum

Jessica Lubenow

Marcieli Konflanz

Magali Tainara de Almeida

Marcela Anacleto do Nascimento

Thamyres Alves de Oliveira

Vanessa Scherer

Victor Lima Schwantes

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – 44 HORAS

Carine Beatriz de Souza

Cátia Tatiane Spengler

Claudete Renilda Dietrich

Cledir da Rocha

Gabriela Cristiane Schneider Dill

Rosimeri dos Reis Vais

 MÉDICO – 20 HORAS

Guilherme Toufik Raad

http://www.novapetropolis.rs.gov.br/

Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis
Rio Grande do Sul

Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

Isadora Monaretto Lima

Livia de Oliveira Coutinho

Naise Rieche Abas

Thiane Barbieri Silva Coser

MOTORISTA - 44 HORAS

Ademir Fernando Kruger

Alceu Corbellini

Belmiro Sebastiani

Cleiton André Schneider

Elton Griesang

Rafael de Andrade da Silva

Sandro Seibt

Vilsom Kich

OPERÁRIO - 44 HORAS

Álvaro dos Santos Nobles

Adair Seibt

Ari Carlos Reisner

Daniel Pinnow Ehrenbrink

Eder Fernando Fritz

Ernani Bauer

Fernando Soares

Márcio Rodrigues dos Santos

Welley Martins Gomes

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA - 22 HORAS

Ana Lourdes Silva da Rosa

Diuline Kohls Riibeiro

Terezinha Hellmann Rotta

Zélia Lúcia Costa

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - 22 HORAS

Andrea da Costa Greff

Daiane Bohnenberger

Danuza da Rocha Renosto

Davino Lunkes Weyh

Deise Graziela Hoffmann

Denise Pauli Muller

http://www.novapetropolis.rs.gov.br/

Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis
Rio Grande do Sul

Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

Egly Silva Ribeiro

Luisa Carolina Klein Werle Weber

PROFESSOR DE MÚSICA - 22 HORAS

Não houve inscritos

PSICÓLOGO - 40 HORAS

Andrea Cristina Ribeiro

Natielle Aline Martins

SUPERVISOR ESCOLAR - 44 HORAS

Alana Carolina Reis Tischer

Bárbara Adriana Silva Ritter

Camila Bloedorn

Camila Menezes Figueredo

Grasiela Zimmermann Beck

Inês Birk

Sabrina Tatiana Adam

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PETRÓPOLIS, 13 de
fevereiro de 2022.

            REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

           JORGE DARLEI WOLF

BRUNO SEGER      Prefeito Municipal

Secretário Municipal de Administração

http://www.novapetropolis.rs.gov.br/